

Uroczyste otwarcie ul. Świętokrzyskiej

W dniu 10 stycznia br. odbyło się uroczyste otwarcie ul. Świętokrzyskiej. Środki na remont tej drogi pochodzą w 50 % ze wsparcia finansowego Wojewody Mazowieckiego , tj. 1 239 225 zł zł, w 25 % z Powiatu Sierpeckiego, tj. 619 613 zł oraz w 25 % z Gminy Miasta Sierpc, tj. 619 612 zł. Starosta Sierpecki Mariusz Turalski przywitał wszystkich przybyłych podkreślając, że jest to wyjątkowa inwestycja składająca się z przebudowy nawierzchni drogowej, przebudowy ciągów pieszo-rowerowych, parkingów oraz instalacji kanalizacji deszczowej.

„ (...) Dziękujemy Panu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Radzie Miasta za wsparcie i wkład finansowy włożony w tę inwestycję. Już niedługo ruszają trzy kolejne, ważne inwestycje dla powiatu sierpeckiego. Mowa o przebudowie: ul. Konstytucji 3 Maja w Sierpcu, drogi powiatowej Żochowo-Gójsk oraz Gójsk-Podlesie. Wszystkie te inwestycje za łączną kwotę ponad 10 mln zł. Dziękuję Panu Wojewodzie Sylwestrowi Dąbrowskiemu oraz Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Marlenie Mazurskiej nie tylko za wsparcie infrastruktury drogowej, ale również pomoc w sprawach sierpeckiego szpitala, Powiatowego Urzędu Pracy, Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie oraz oświaty. Chciałbym bardzo podziękować za wsparcie i współpracę inwestycyjną Panu Posłowi RP Waldemarowi Olejniczakowi” – powiedział Starosta Sierpecki Mariusz Turalski.

Następnie głos zabrał Wojewoda Mazowiecki Sylwester Dąbrowski podkreślając, że za każdym razem z satysfakcją spogląda na owocną współpracę administracji rządowej z władzami samorządowymi. Otwarcie ul. Świętokrzyskiej to dobry przykład w tym zakresie. Realizacja tak wielu inwestycji nie byłaby możliwa bez zaangażowania Starosty Sierpeckiego Mariusza Turalskiego oraz Wicestarosty Sierpeckiego Jarosława Ocickiego.

Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki dziękując Wojewodzie za wsparcie zaznaczył, że wnioski na modernizację kolejnych dróg są już przygotowane i będą wkrótce składane. Słowa podziękowania zostały skierowane również do Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Marleny Mazurskiej za dotychczasową wzorową współpracę i pomoc w sprawach ważnych dla naszego powiatu. Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński podziękował za wspólną realizację inwestycji, która służy mieszkańcom miasta i powiatu sierpeckiego. W uroczystym otwarciu ul. Świętokrzyskiej wzięli udział również Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław Burzyński, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Korpolińska, Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Małanowski, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Frydrychowicz, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Długokęcki, radni powiatowi, radni miejscy oraz Piotr Górniak Biuro Projektów i inwestycji „PROBUD”.



Uroczyste
otwarcie ul.
Świętokrzyskie
j



